
UCHWAŁA NR XVI/108/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r., 
poz. 506 z póżn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2019 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 23/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 25 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr VI/29/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lutego 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 30/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 22 lutego 2019 r., Uchwałą Nr VII/37/19 Rady 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 38/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
29 marca 2019 r. Uchwałą Nr VII/50/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 44/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 47/19 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 15 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr 48/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 maja 
2019 r., Uchwałą Nr IX/59/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr 53/19 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 maja 2019 r. Uchwałą Nr XI/69/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
3 lipca 2019 r., Zarządzeniem Nr 64/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 lipca 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 65/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 17 lipca 2019 r., Zarządzeniem Nr 73/19 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 5 sierpnia 2019 r., Uchwałą Nr XII/77/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 sierpnia 
2019 r., Zarządzeniem Nr 77/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 78/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 sierpnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 82/19 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 11 września 2019 r., Uchwałą Nr XIII/83/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 września 
2019 r. Zarządzeniem Nr 84/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 września 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 87/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 października 2019 r., Uchwałą Nr XIV/87/19 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 23 października 2019 r., Zarządzeniem Nr 89/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
24 października 2019 r., Zarządzeniem Nr 90/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 października 
2019 r., Uchwałą Nr XV/95/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 listopada 2019 r., Zarządzeniem Nr 98/19 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 listopada 2019 r., Zarządzeniem Nr 103/19 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 29 listopada 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 108/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
12 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 17 492,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 26 295 678,55 zł, w tym:

- dochody bieżące 25 788 674,69 zł,

- dochody majątkowe 507 003,86 zł .

2) 1.W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 17 492,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 25 819 689,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące 24 963 273,32 zł,

- wydatki majątkowe 856 416,54 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 7B44D7DA-CE92-4771-B9DE-982E6D68A8D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/108/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 492,806 879 879,40 6 880 372,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 492,80 114 865,20114 372,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 353,37 492,80 1 846,17

801 Oświata i wychowanie 17 000,00661 308,90 678 308,90

80104 Przedszkola 17 000,00 515 043,00498 043,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 17 000,00 177 000,00

26 278 185,75 26 295 678,5517 492,80Razem:

Id: 7B44D7DA-CE92-4771-B9DE-982E6D68A8D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/108/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 750,00 -11 100,00 22 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 750,00 -11 100,00 22 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 -3 000,00 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 -3 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 750,00 -5 000,00 16 750,00

750 Administracja publiczna 2 381 784,76 8 000,00 2 389 784,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 913 117,93 8 000,00 1 921 117,93

4270 Zakup usług remontowych 96 300,00 8 000,00 104 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 205,52 492,80 169 698,32

75412 Ochotnicze straże pożarne 161 244,52 492,80 161 737,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 563,82 492,80 45 056,62

757 Obsługa długu publicznego 420 000,00 6 100,00 426 100,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

420 000,00 6 100,00 426 100,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

419 680,72 6 100,00 425 780,72

801 Oświata i wychowanie 8 316 719,16 17 000,00 8 333 719,16

80104 Przedszkola 2 536 085,39 17 000,00 2 553 085,39

4220 Zakup środków żywności 160 000,00 17 000,00 177 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 633,42 -3 000,00 630 633,42

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 100,00 -3 000,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -3 000,00 3 500,00

Razem: 25 802 197,06 17 492,80 25 819 689,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7B44D7DA-CE92-4771-B9DE-982E6D68A8D9. Podpisany Strona 1




